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*ENTIDAD/Unidad Ejecutora

NIT PROVEEDOR TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC 26 381,842.03

94844151 DISTRIBUIDORA SILOE, SOCIEDAD ANONIMA 3 270,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 27 251,311.72

39698254 PEREZ PEREZ CELMA EVELYN 2 100,789.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 26 94,075.99

109654730 KOTON, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 89,760.00

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL 1 89,213.00

15748715 ROJAS DE LEON IRVIN NOE 1 66,800.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA 1 65,745.00

WORLDLINKEX WORLDLINK EXHIBITIONS LLC 1 65,221.37

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA 1 59,016.00

74042599 COMPUSERSA SOCIEDAD ANONIMA 1 56,380.00

120504073 CORPORACION TECNOLOGICA Y ALIMENTICIA  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 48,000.00

40422070 PROVEEDORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS EN GENERAL, 

SOCIEDAD ANÓNIMA

1 43,000.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 36,186.00

103855254 GRUPO ICM INGENIERIA  SOCIEDAD ANONIMA 1 34,900.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE 1 33,000.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 2 27,700.00

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO 2 26,358.75

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 5 24,052.25

9343482 MARROQUÍN MORA HÉCTOR JOSÉ 1 20,332.00

106346121 CABRERA DEL VALLE ANA ISABEL 1 20,332.00

88562557 HERNÁNDEZ CAMPOS LIGIA MARÍA 1 20,332.00

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 19,500.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 17,200.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 4 11,736.32

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

3 11,154.00

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 9,716.00

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 8,890.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 19 8,777.71

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 7,852.90

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,100.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00



96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,346.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 4,620.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 2 4,606.30

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,527.90

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,200.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,993.33

97862061 ROMERO ESTRADA EDUARDO JOSE 2 3,912.89

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

75455536 AGUIRRE ALVAREZ LESBIA MICHEL 1 3,454.89

72508345 FLORES DIÉGUEZ WINTHER GIOVANNI 1 3,454.89

14837323 ALONZO YAC HUGO LEONEL 2 3,200.00

112138322 COPYPLOT  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 3,000.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,550.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 2 2,300.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 9 2,150.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

75909812 CORADO TEMAJ MARCO ANTONIO 2 1,531.00

73079987 MORALES BARRERA ERICK DE JESUS 2 1,479.00

82590206 ULIN PÉREZ CRISTIAN EDUARDO 2 1,473.00

58790039 MULUL PACHECO CARLOS ALBERTO 2 1,365.00

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA 1 1,289.50

41209370 MÉNDEZ GONZÁLEZ MORSE IVÁN 1 1,247.50

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA 1 1,209.50

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 1 1,205.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 1 1,204.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 1,160.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO 1 1,152.43

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 990.45

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 2 972.50

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 1 965.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 1 869.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

7 839.50

17145139 VÉLIZ CAAL DE PORTILLO GLENDA ROSIBEL 1 825.00

43402682 GIRON RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 1 750.00

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 6 720.00

40705994 LIN_CANOLA  SOCIEDAD ANONIMA 1 635.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 10 572.00

5908248 ALMACEN JUMBO SOCIEDAD ANONIMA 1 565.00

74993305 IQUIQUE TUBAC DE ALONZO MARTA VERONICA 1 550.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 6 501.00

86350293 MERCADOWEB, SOCIEDAD ANONIMA 1 495.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

10247130 GALINDO EGUIZÁBAL AMPARO ALEJANDRA 3 341.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 4 340.00

120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 250.00

70275815 CANTATA, SOCIEDAD ANONIMA 3 173.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 2 153.80

7281781 LOPEZ BALTAZAR DAVID 1 133.00

9785299 LEIVA MEJIA DE LÓPEZ TIRSA ABIGAIL 1 126.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO 2 119.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA 1 118.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 2 100.00

112963846 MOSCOSO CÁRDENAS JOSÉ PABLO 1 93.00

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 92.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA 1 70.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00



21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 2 60.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 60.00

81295332 MEJORES INGREDIENTES, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

43470645 SAZO NAVARRO EVELYN JOHANNA 1 57.00

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA 1 56.00

87749602 INDUSTRIAS ALIMENTICIAS DIVERSAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 55.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 55.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 14.80

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 268 2,171,347.22

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 10 115,710.54

7127170 DATAFLEX  SOCIEDAD ANONIMA 1 59,016.00

120504073 CORPORACION TECNOLOGICA Y ALIMENTICIA  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 48,000.00

40422070 PROVEEDORA DE PRODUCTOS Y SERVICIOS EN GENERAL, 

SOCIEDAD ANÓNIMA

1 43,000.00

25397400 SUMINISTRO INTERNACIONAL DE MERCADERIAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 36,186.00

28187903 BÁMACA GONZÁLEZ LUIS FELIPE 1 33,000.00

39698254 PEREZ PEREZ CELMA EVELYN 1 28,575.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 8 18,121.46

5863481 HOTELES PRINCESS DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 8,890.00

2815150K CORDERO PEREZ LUIS FELIPE 2 4,606.30

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 3 4,220.66

97862061 ROMERO ESTRADA EDUARDO JOSE 2 3,912.89

75455536 AGUIRRE ALVAREZ LESBIA MICHEL 1 3,454.89

72508345 FLORES DIÉGUEZ WINTHER GIOVANNI 1 3,454.89

14837323 ALONZO YAC HUGO LEONEL 2 3,200.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 1 2,100.00

75909812 CORADO TEMAJ MARCO ANTONIO 2 1,531.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 2 1,516.00

73079987 MORALES BARRERA ERICK DE JESUS 2 1,479.00

82590206 ULIN PÉREZ CRISTIAN EDUARDO 2 1,473.00

58790039 MULUL PACHECO CARLOS ALBERTO 2 1,365.00

4645413 SOLARES SAMAYOA CLAUDIA LORENA 1 1,289.50

41209370 MÉNDEZ GONZÁLEZ MORSE IVÁN 1 1,247.50

27219305 DUBÓN LÉMUS DE AGUIRRE EVELYN XIOMARA 1 1,209.50

72041714 GARCÍA REYES GERSON ELISEO 1 1,205.00

7656246 CASTAÑEDA SAGASTUME DE EGUIZABAL CLAUDIA JULIETA 1 1,204.00

80267831 BARRIENTOS GONZÁLEZ ROGER ALEXANDER 1 1,160.00

25910590 AUYON DE LEON MARCO ARTURO 1 1,152.43

17888050 ESCOTO RAMIREZ ROBERTO CARLOS 2 972.50

50316907 BONILLA SEIJAS JAIRO RAFAEL 1 965.00

33215308 ALBIZURES ARCHILA ALVARO ALEJANDRO 1 869.00

17145139 VÉLIZ CAAL DE PORTILLO GLENDA ROSIBEL 1 825.00

43402682 GIRON RODRIGUEZ RICARDO ARTURO 1 750.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

5 744.50

3859940 GARCIA CORDOVA CESAR EDUARDO 6 720.00

40705994 LIN_CANOLA  SOCIEDAD ANONIMA 1 635.00

904945 POLLO CAMPERO SOCIEDAD ANONIMA 10 572.00

5908248 ALMACEN JUMBO SOCIEDAD ANONIMA 1 565.00

74993305 IQUIQUE TUBAC DE ALONZO MARTA VERONICA 1 550.00

4521587 INDUSTRIA DE HAMBURGUESAS SOCIEDAD ANONIMA 6 501.00

86350293 MERCADOWEB, SOCIEDAD ANONIMA 1 495.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

21056234 ALIMENTOS CORPORATIVOS CORALSA, SOCIEDAD ANONIMA 4 340.00



120030403 WETRASH GUATEMALA, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 250.00

3285294 JUAREZ FERNANDEZ BYRON OTONIEL 1 200.00

70275815 CANTATA, SOCIEDAD ANONIMA 3 173.00

9785299 LEIVA MEJIA DE LÓPEZ TIRSA ABIGAIL 1 126.00

5559731 BELLUNO SOCIEDAD ANONIMA 1 118.00

330388 CREDITO HIPOTECARIO NACIONAL DE GUATEMALA 2 100.00

112963846 MOSCOSO CÁRDENAS JOSÉ PABLO 1 93.00

48948349 GONZALEZ HERNANDEZ RAFAEL HAROLDO 1 92.00

697656 BANCO INDUSTRIAL SOCIEDAD ANONIMA 2 80.00

27406458 ESTACIONAMIENTO IC, SOCIEDAD ANONIMA 1 70.00

7993765 SUBWAY DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

21965218 BANCO DE DESARROLLO RURAL  SOCIEDAD ANONIMA 2 60.00

43470645 SAZO NAVARRO EVELYN JOHANNA 1 57.00

92870554 ORIENTAL TOWN  SOCIEDAD ANONIMA 1 56.00

87749602 INDUSTRIAS ALIMENTICIAS DIVERSAS, SOCIEDAD ANONIMA 1 55.00

35355913 ALTURISA GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 55.00

321656 LIBRERIA Y PAPELERIA PROGRESO SOCIEDAD ANONIMA 1 14.80

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 118 442,829.36

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 58,092.39

36599239 GSI GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 20,175.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 19,875.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 17,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 11,419.11

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 6,850.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 6,084.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

96702079 ENTERPRISE RESOURCE  SOCIEDAD ANONIMA 1 5,346.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 4,620.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,993.33

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 3,500.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,052.32

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 3 2,176.84

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

9881670 MANCILLA RODRIGUEZ OTTO RAMIRO 1 890.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 27 198,898.99

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

28864182 PEREZ CONTRERAS OSCAR DANIEL 1 89,213.00

39698254 PEREZ PEREZ CELMA EVELYN 1 72,214.00

74042599 COMPUSERSA SOCIEDAD ANONIMA 1 56,380.00

103855254 GRUPO ICM INGENIERIA  SOCIEDAD ANONIMA 1 34,900.00

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 20,850.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 19,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 4 16,027.68

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 6 13,461.71

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 8 608.81

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 24 323,155.20



11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 16,567.47

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 8,412.48

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 8,195.10

112138322 COPYPLOT  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 3,000.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 327.67

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 10 36,502.72

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

94844151 DISTRIBUIDORA SILOE, SOCIEDAD ANONIMA 3 270,000.00

109654730 KOTON, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 89,760.00

48327581 SISTEMS ENTERPRISE, SOCIEDAD ANONIMA 1 65,745.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 19,670.23

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 12,438.75

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 2 4,687.34

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 1,650.00

14946203 DISTRIBUIDORA DE ELECTRICIDAD DE ORIENTE SOCIEDAD 

ANONIMA

1 990.45

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

17 464,941.77

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 17,189.59

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 15,202.08

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 9,716.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 7,852.90

4863461 COMPAÑIA INTERNACIONAL DE PRODUCTOS Y SERVICIOS 

SOCIEDAD ANONIMA

1 7,100.00

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,034.00

40298191 MORALES DE LÓPEZ ZONIA RUTH 1 5,950.00

25600028 V.S.R. DE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,527.90

117285412 GRUPO DCRE GUATEMALA, SOCIEDAD ANONIMA 1 4,200.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 3,120.00

69738033 AROMATIZA, SOCIEDAD ANONIMA 1 2,550.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 977.05

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 17 85,419.52

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

MISIONGUATOMCMISION PERMANENTE DE GUATEMALA ANTE LA OMC 26 381,842.03

15748715 ROJAS DE LEON IRVIN NOE 1 66,800.00

WORLDLINKEX WORLDLINK EXHIBITIONS LLC 1 65,221.37

5377374 CIFUENTES VELASQUEZ YONY ROLANDO 2 26,358.75

88562557 HERNÁNDEZ CAMPOS LIGIA MARÍA 1 20,332.00

106346121 CABRERA DEL VALLE ANA ISABEL 1 20,332.00

9343482 MARROQUÍN MORA HÉCTOR JOSÉ 1 20,332.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 1,950.00

34158472 RODRIGUEZ VILLATORO MAURA NOEMI 7 634.00

10247130 GALINDO EGUIZÁBAL AMPARO ALEJANDRA 3 341.00

320587 BANCO DE GUATEMALA 2 153.80

7281781 LOPEZ BALTAZAR DAVID 1 133.00

26348071 GIRON GARCIA BYRON EDUARDO 2 119.00

68142463 FRANQUICIA DE LIMPIEZA, SERVICIO Y CALIDAD, SOCIEDAD 

ANONIMA

2 95.00

112511937 EL CASTOR, SOCIEDAD ANÓNIMA 1 60.00

81295332 MEJORES INGREDIENTES, SOCIEDAD ANONIMA 1 60.00

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

53 604,763.95



1 4,215.92

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN
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11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 1 10,619.79

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA

7
Hora:: 15:37.35 

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 2 14,835.71

*NOTA: Solo aplica para las unidades administrativas que están constituidas como unidades ejecutoras.

Impreso 

el:

2/07/2025
Ley de Acceso a la Información Pública Decreto 57-2008


